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поъ. Эскиз

Ф
т

Цшй
мм

КОЛ-ВО
ШТ.

0ВЩ№
цлиня

МВТ 5

( ten | 3b$0 J 020 (2т (то 6 25.7
г. 2850 (2 т 3050 6 /8.3
ь 1 Юпл- 156о 8 (2.5

4 — 1— /7 5 о ^

<t
-----------------------------------т

/  30 (0 ПА ТОО 8 5.6
5 sstrb1-

Щ
Ю ПА 650 8 ? 5.2

6 -----------------------------------705
6 780 № зл.з

М&Т6

Позиции ЗА 5 СМОТРИТЕ МВТ5
6 См. ВЫШЕ 6 780 So 39.0
7

11§
(2 па ШО 6 29.3

е гвбо
< w | 1 (+00 fonti ,3650 6 2(9

В ы боры  с г я т  ня один элем ент, кг.

Мйрсй
ЭЛЕМЕНТй

Ъ тт  rjtfteA- В-1 по ГОСТ «57(3/-б/ СщбтЬмТт мЫ>-
ВИСТ.З ПО ГОСТ 38060

Вс егоф мм. Итого
ф мм

Итого
Ф мм

И того
(От (2 па font 6

МВТ5 fofo ззл 53.6 7.6 7.6 6(А
МВТ6 foM 26.0 26.0 66U 8.7 8.7 75.1

3

Монолитные встявси 
ШТ5, №Т6.

ИС<Н'05
Выпуск, 5

J hct
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юоо

8100 , 

1500

.' 1000 

/ооо

зоо

ЗОС, 30

? ДЛ9 м&то 

0 Яля М&Т7

— 1 £
i г -— PTVC

----- 1 i 1г —

М
'  <  11 '

S

с

t

&

к $

ДРМИРОЪЙНИЕ

ПОМЗЯТЕЛИ HR O g m  ЭЛЕМЕНТ

Ш р м

ЖМЕНТЙ

5етон Стнм, /сг.

МРРЮЯ
„200"

мш дй4
ш , е

й
! Щ

Ш а
Итого

МВТ 7 i f e 85.3 9 .0 9U .5

мвтд 1.76 /83.3 ЮЛ — /3 3 7

я t r u .

СлЕШ 1Ф ИМ Ш И9 ПРМЯТУРЫ HR ОПИН ЭЛЕМ ЕНТ. ^ 7

Мярсй
ЖМЕНТЙ

№
поз. Э Ш Ъ , мм

Длине
мм

1Сол-&о
шт. ш ип

tool Ш о  \ im 5 Ш

-ш
т о

МВТУ'

..зо

? Р
Ш - 10т т о

Ют 650

700 Ю т too

ТОО 780 52.

0оо\ З Ш \ 0 о о ikoh teso

ш—

12.5

5 2

5.6
//0.5

955

. П о ъ щ т  2,3,4 с м о тр и те  М1\Т7.

м&тв

500 f 

510 L

Смотрите выше
U050

5250

\500

J 510 ЛПА

780
5050

6270

60 Ш

37.6

Ь ы бО РС в CTRJIH HR о п т  ЭЛЕМ ЕНТ, сг.

MRPttR
ЖМЕНТЙ

а М % с № е ,» - * ПО ГОСТ 5781-6/ ш ь т т * '

Всего
Ф мм

Итого
ф ММ

Итого
Профиль

Итого
Ют Л т 16 т 6.

МВТ7 Л.З 71.0 — 85 .3 9 0 — 9.0 — — з б з
м & тв H i //5.5' 6 3 5 « 8 .3 10Л Ю Л — — /33.7

Монолитные bctrbm

МВТ % М д7в. .

И 01-05 
&ЫПУСС 3

Ш Т */5



-у&г/ё

бео

М - 2 5

* а
С Л Е Ц и Ф и т сги я  ст вам  / /я  о а н //э д т я /ж /о (/э /г £ М Е //т

Ш р к я

Ж Ж /гга

У
/Я&б
цки

Г7р о <Г*№
f iw m

о м
КОЛ'бС
w y tc

£>60 СГ
oat##
пт&л/к

беек

'ПШ/W

5АЕМ6Н-.
г/г

М -25  .

/ -е ю  * /2 йоо / 3.76 3.76
7*56

2 Ф ге/м &х> 0.95 3.60

м -е е

/ -2 а о * /е 2а> / Э.76 3.76

/0.633 Ф 20т 7СП 4 Л 73 6.9£

ТД
(9 б  3

З / п е т д т е  д е ш р /
# С -0 / -0 / 5
О З/гтусхгЗ

M -Q 5  ,  / * '0 & //н от //$
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m o _

ф/2пл
ШПГ /50

2
Ф!2,пл

Плен УСТ-/; УСТ-г

m  woo

4асо

По2Ф/6щ
По2ФВлл,

Н

ИЛЯ УЮТ-в.
ЛЛ9 У КТ-1

и м  900 ШЯГ /50

Л  НИШЕ. 
Я Р М И Р О & Й Н И Е

Зф !6 ПЛ

р
|3

С т е н ы

н р м и р о &н н н е

ПоСДШЕЛИ НН ОПИН ЭЛЕМЕНТ

4 4
3016 Ш!

Мяркя

ШМЕНТН

В£№ С т я л б  юг.
Шркя

аоо Ж И того

у с т -/ 9.5k т . 9 97.7 /000.9

УСТ-9 9.26 925. Q 55.4 961.9

ПримЕчянид
СПЕЦИФИСЯЦИЯ НРМПТНРЫ ПРПВЕДШ  НЯ ЛИСТЕ Ш

Ш:

ь-ъ
Уширшид КНБЕЯШЯЬ ТОННЕЛЕЙ

уст-/} уст-г.
ИО-0/-05
З ы п ж З

Л/гбт 4 7





г
С п е ц и ф и к а ц и я й рм п туры м  О Л И Н  Э Л Е М Е Н Т

МЯР/СЯ
ш м т к п01 Э&сиъ

ф
мм.

Д ания

мм.
/Сол-вд[Оощяя 

ДАНИЯ

/ 3950

/330
3350

Id ПА 3550 2/ 83,0
2350 /2пл 3350 5/ 11/, О

, О 2660 \//30 !2 п а 4230 m s

250\_ //30 12п/\ 3360 32 /23,5
РЯ СЯРЕД бАИ ТЕАШ дя

2600
/ 2 я а /изо 20 28,0

260,0
/6ПА 2800 /2

/2/0 [

33,0
3325 \/2/0 /2 ИА 5745 2 0 /49,3

2500 /бпл
10 Ш ± .

2300 /8,4

2680
/2 п а 2850 42 1/9,0

12 2230
/2 п а 2680 32 85,1
16 ПА 2230 8 Л 8 _

ПОЗИЦИИ /2.3,9, /О, /2 см. УЮ Т-/
С м о тр и те  зрш/е /2  п а 3860 2 8 ±08,0

/2  п а /430 24 34,3
6

/3 /обо L
/2 п а

3325 \/060

/4 TWO
/2пл

26&0
5445

28
250,0
75,2

26
!6ПА 3/00 /2

/4/,3
31,2

Позиции 5,9. /О /2  см . У С Т '/
С м о т р и т е  ш ш е /2  п а  

/Спа

3350.
3860

/3
22

6

43.6
85.0
260 .0

М яркя
5AEMEH7R

Ш ;
ПОЗИ
ЦИЙ

Эспснз
Ф

ММ3
Дания

мм.
/СОА-во
шт.

&

Овщяя
ДАНИЯ

Е Is|
Л .. 080 ggsQ /2па 4080 45 /83,1

/8 30о\ 2300
/6ПА 2800 /2 33~£—

ла

Позиции 4,/0,/2 СМ. У/С Т-/
Позиции 2, /6, П а м . У /С т-з

Ч С м о т р и т е  /змш е /2 ПА 3860 /8 6 3 .5
5 --------------,/ /2ПА /430 2 4 3 4  5
6 --------------// —---------- 6

w/7>w/
. 250,0

// //---------— /2 ПА 2680 /8 48,2
/9 /3501 3325  I /350 /2па 6025 /3 78,3

20 ЕЛО 1 2600 /6 ПА 3/00 /2 37,2

В Ь / б О Р / С Д  с т и л и  и д  О Д И Н  Э Л Е М Е Н Т , / с г

М я р к я

ЭАЕМЕНТЯ

по СТИЛЬ /СЛЯ& 
ПО ГОСТ 57ЬТ ё р Ш < лШ

ЗвЕГОф мм.
Итого

ф ММ.
И того

Г/РПОш
Итого/2па !4пл /6ПА <6

У  К Т -г 832,0 — Ш.2 9432 57,1 57,7 _ /ООО, 9
У/СТ-2 8Ю,0 - 1/5,8 т з _ 55,4 55,4 _ __ .98/,2
У/СТ-З 538± /40,5 //0,2 8/8,7 57,7 57,7 — 876,4
УК Т -Ч 5/2,0 110,5 t/6,0 7985 55,4 55,4 — - 85%  9

8 /5

/6

/650 3325
3350~

/650

/2 п а

/ 2 т

/4 ПА

2680
6625

3350

22
/3

42

53.0
86.0

t40,7 т а
1963

У ш и  РЕНИЯ К Д 5 Е Л М Щ  ТОМ ЕАЕИ
у/ст-/-г у/ет-ч. 

СпЕцифи/ащия ярмптурм

' И в '0 1 -0 5  
бЫ ПУв/С  5>

Ливт\ 4 S
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м f j /
2500

Ф М М -п
ШАГ/50й 2 \ ~ ~

§
1

«)

«---- “fr-
/Я Г  / 5 0 К У ^ ^ ^тяг /50

@ Х /7

Панн УЮг~У> Уют-s

п =
X

АЛ
- ^ г-

Ш Ш А ) 2 \ _____ ® ~ т г 7 5 о

Л ииш е
Ярмировяние

С т е н ы

Ярмировяние

ПрКЯЗЯТЕЛП HR ОДИН ЭЛЕМЕНТ

Тф/бПД

Марка
д Е Щ Сталь, /сг

ШЕМЕНТЯМрркдС7ЯЛЕкидаяЩи Итого„200" "M l 6§ръ
УСТ-7 6,30 736,0 22,0 3/3,0
Уст-д 6,67 7S5,0 22,0 807,0

П р и м е н е н и я

СтПЕКИфИЮЩИЯ АРМАТУ- 
РЫ ПРИ&ЕЯЕНЯ я  я  л и в -

5 1ТЕ

тд
19ио

УШПРЕНИЕ КЛбЕЛЬНЫХ ТОННЕЛЕЙ
ЖТ-7; Уют-з

И в-О Е О Е  ._
е>ЫПУ&С Э
Аист 3/



СПЩИфРНСЯДИЯ fiPMRTyPlУ Hff ОДИН ЭЛЕМЕНТ
Мп р к я

ЭЛЕМЕН
ТЕ

bL
V

ts
R
V
>

hi'

£

мл/

под.

!_

5_
4_
5_
6_

_7_
Jl-
i _
ш_
IL
/2

2 Щ  880
'т \ -щ

Под.

LL

Эскиз
2450
3 0 5 0

2Ш ~/з8д~
~ЯШГ
~mw
-mou

rn, ~2чзо\mo
~2Ш~
<2650

РявНРЕДЕЛИТЕАЬНЯЯ

/; И П ПО УСТ-5
См. 8ЫШЕ

/060 f 2430 \//?бН
3W0

См. 5ЫШЕ

3360

<2320 | 7Ш 2/50
4 00

мм.
Д л и н е

м м .

/2П А

!2ш
12 ПА

/2 н а

! 6 па

16 ли
/6  пл

!2 па

12пл
!2 п а

/2 па
!2 п л

/ 2  НА

16па

!2 п а

12па

12н а

/бПА

1 6 н л

/2  па

/ 2  На

2?
/2ла

/2  НА

/ 6  на

2450

3050

3500
//00
4/30
2300
2400
2006
4330
2450
2 6 5 0

3500
//00

4550
5/00

2450
3500
1 /0 0

2400
2000

2450
2650

3350
3930
2 4 8 0

/О во 
ШТУК

6!
за
46
Ю
36

/6
!6

3 4

30
4!

43

/2

3 4

6

3 JL
зэ
10

8

3/
3 2

3 2
3 6
6

Оощяя
длит

м
(4 9 ,4
/2 6 ,4

!6 /0

1 /0

/48,4
/6,8
3 3 ,4
320
1 6 4 2

825
M L
90,0

I 5 0 ,5
/ 5 ,2

9 0 ,0

т ?

/8,6

95,6
/26/)
/ 1,0

/9,2
/6,0
85,2
84,6

104,2
14/,5
А6 ,4

Мною/
ЭЛЕМЕНТ/)

SN

*0

V i

С л Е ц и ф п м щ и я  н р м й т у р ы  н я  о д и н  Э л е м е н т

АО/

поь. ЭвКН5

2430
/650 W 20 \fS2o

~2Ч60

С м . 8Ш Е

/350
~ Ш Ж

2620 1460

м м .

/2 л а

12н а

/2 п а

/2ПА
12ПА

16пл
/бП А

12п а

12па

12/74
/2на

!2 на

/2 н а

!6 п а

Длинf\ /С-so  
ШТУК.

5300
3680

2450
3500
1/00
2400
2000

2450
2650

3350
3930
3680
5000
3080

/7
/7

31.
31_
12

А .
3/
30

32
36
14
14
6

дыборкя стели hr. один элемент, к г

И
ОбЩЯЯ 
ДЛИНЕ М
M L
62 6

95,6
Н9.0
1 5 ,2

/9.2
/6.0
85,2
4 4 ,5
ШО
107,2
14/ 5
62.6
8 5 ,0

/8,5

/ДЯРКЯ
ШЕМЕНЦ

С т иль КЛЯССЯ Я-Ш . ПО ГО СТ 5 7 8 1 -6 ! Т Р лШ й ' Ш ы т
двЕ Г О. ф /ИМ.

Итого
Ф м м .

И т ого12 па /6  ПА 6
у /е т -в ■ 845 /5 7 9 8 2 20 20 1002
У К Т -к 8 2 3 1 4 / 9 4 0 20 Д о 9 9 0
VfCT-7 714 8 2 4 9 6 22 22 8/8
У В Д 400 8 5 4 8 5 22 22 8 0 4

тд УШИРЕНИЕ КЯОЕЛМЫХ ТОННЕЛЕЙ И С -0 /-0 5
У Ю Т-5* У Ю Т-5 . 

СиПЕЦИфИ/СДЦИЯ ЯРМЯТУРИ
&ЫПУС/СЭ

1063 Лист S Z  _
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fr
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Мя р м

■ЖМЕнт

ЧКТЧ2

УШТЧ

№
П0&.

/2

13

15

/6

/7

С л щ ц с р и ю я щ й . и я  о п и и  э л е м е н т
60

дашь

3350

3950
34оо

m

/бпл

В и л

80 пл
8450 J e s o

250 L 1350
РП СП РЕД ЕЛИ ТЩ бН Н Я

1850

JSSSL.
8680 1200

2850
M l .

2650

2650

Смотрите, выше
4550

8350

200 L 4550 1200

760

2350

760

2630

/600

2530

900

В )п л

18 пл

/2 г. л

16 м

16 пл

18 m

/8пл

16 пл

12 пл

25пл

12 пл

16 пл

16 пл

Линия
мм

3350

3950

3400

3100

/600

2900

ЗдвО

4250

2650

2850

4550

2350

4950

3890

4230

з4ъо

"Г

С-ею
ИЯ.

25

2/

12

12

44

36

30

24

Зо

22

21

29

18

30

28

20

Общий

ЛЛИНЙ

вз.7

83.0.

40.8

37.2

70.5

225.0

97-2

116.4

102.0

79.5

62.7

174.0

95.6

68.2

5 9 .4

116.0

т .9

68.6

Мяркя

ЭЛЕМЕИТЙ
*

ТЮЗ. Эскиз
Ф

Щ
Длинп

мм
ю-ео
ж.

Оощяя
МЛИНЙ

УштЧ
продол-
ОКЕНИЕ

16 , W P .. . , 12 пл 2550 4в' 18B.Q

19 250 1 900 /2пл /150. 42 4в.з
£

!

дЫбОРКЛ СТЯНИ НЯ ОДНИ ЭЛЕМЕНТ, КГ

Мирка
элемент

Отеле /слясел я -Л  
ПО ГОСТ 5981-61 “

W m  cjiRcoH ff-i 
ПО ГОСТ WQ1-6! t e j g m b50...

Всегоф мм Итого ф мм. Итого Проф и ль Итого

В и л 16 пл 20лл 25пл 6

УКТ-/2 348.9 497.3 /926 — Ю18.6 49.9 — 49.9 —  ' — — 1068.7

УШ ТЧ 3/5.0 446.3 226.6 969.9 38.6 — 38.6 —
7” 1028.5

т д
\ ф ъ

УшИРЕИИа КЛ6ЕЛ6НЫ9С/ и ШИННЫХ, ТОННЕЛЕЙ 
У  К Т -12, УШТ~ /. \

Спецификация нрмйЬ ры

ИС-0/-05
Выпуск, Ъ
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МО-3 /94 52/.0 77.0 5 9 8 .0
мд-4 2-/5 590.6 8 3 .5 5 5 6 ./
М О -5 2.32 5 9 6 .0 89.8 6 8 5 8

М -6 2 -5 / еео-о 9 5 .6 7 /5 .6

— т ж ч ш т И А / .9 /Т Н Ш ^ /Г Г

(£>
р р

Ш р «ж
ж м т т

И в
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ф
м м
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■ е

— 5990 — -
25 7! 5 9 20 6 3 5 .5 -

3 Ъ9йп j ------------------------
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/2/77 2о4о /5 З б .З

м о -з
/701w u t /f f / ~ 5  ПО  М О -/
8 Сот. в о /а /5 8 /300 44 57.0
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